
 

 

Об организации работы по противодействию коррупции 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона 

Ставропольского края от 04.05.2009 г. № 25 КЗ «О противодействии коррупции 

в Ставропольском крае», в целях организации работы по противодействию 

коррупции в МБОУ СОШ № 7 г. Невинномысска, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план работы учреждения по противодействию коррупции. 

 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ 

№ 7 г. Невинномысска в составе (приложение 1)  

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7 

г. Невинномысска                                                                               И. Л. Гусейн 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
      

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

Управление образования администрации города Невинномысска 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 города Невинномысска 

 

ПРИКАЗ 

 

01  сентября  2021 г. №  91-А -о/д 

г. Невинномысск 



                                                                                                                 Приложение 1 

                                                                                                              к приказу  

№ 91-А -о/д     

от 01.09.2021 г.  

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 7 г. 

Невинномысска 

 

Председатель комиссии: Гусейн Ирина Леонидовна – директор МБОУ СОШ № 7 г. 

Невинномысска 

Члены комиссии: 

Черевко Дарья Леонидовна –заместитель директора по УВР; 

 Горюнова Анна Сергеевна – заместитель директора по ВР; 

 Збаражская Светлана Владимировна – председатель родительского комитета.  

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ГОРОДА 
НЕВИННОМЫССКА, Гусейн Ирина Леонидовна
11.09.2021 11:55 (MSK), Сертификат № 37C8D9165F8AAF0C6E06A2F3A2E2ABF09C816091


